
ビジター 定期コース受講者

初回トライアル 初回限定。現在の状況・志望校などをヒアリングし、アドバイスいたします。対面のみのご対応となります。 60分 3000 / 1回 ー

60分 10000/ 1回 8000/ 1回

90分 15000/ 1回 12000/ 1回
120分 20000/ 1回 16000/ 1回

オーダーメイド願書

志望校の特徴を踏まえた上で、通り一遍でない、ご家庭らしさと熱意あふれる願書の作成をお手伝い。他教室にて作成した願書を
ベースにした添削も承ります。ご家庭の様子を丁寧にヒアリングし、「売り」を発掘いたします。完成まで、何度でもやり取りいた
します。
エール自信のコンテンツです。

約90分
10000/ 1校

※2校目+5000
8000/ 1校

※２校目+4000

面接対策！ パパレスキュー
お父様の面接対策。志望校の特色をご説明し、面接の想定問答を行います。
スカイプにてご対応可能ですので、お仕事の合間や、お休みの日など、ちょっとした空き時間を利用して受講できます。

60分 10000/ 1回 8000/ 1回

メニュー 内　容 時　間 料金（税別）
【参考】

ビジター料金

受験コンサルマンスリー　ライト

お受験コンサル　月1回60分
説明会や行事参加のポイントや、模試の有効的な受け方、お受験の服装といった、お受験の心得はもちろん、ご家庭ごとの課題、ス
ケジュール管理、悩み相談といった、具体的なアドバイスまで対応いたします。大手塾のライトなフォローアップとしても有効で
す。

60分 8000/ 1回 10000/ 1回

受験コンサルマンスリー　ミドル
お受験コンサル　月1回90分
ライトプランでは物足りない方や、お受験直前期に。

90分 12000/ 1回 15000/ 1回

受験コンサルマンスリー　ヘビー
お受験コンサル　月1回120分 もしくは 月2回60分
ミドルプランでは物足りない方や、お受験直前期に。面接問答の相談、願書アイディアに利用。
月1回60分お母様＋月1回60分お父様と、分けてご利用されるのもお勧めです。

120分 16000/ 1回 20000/ 1回

※料金は税別。一旦入金されたものは一切返却いたしません。また、個人情報には細心の注意を致します。
※　スカイプご利用の場合、予約前日までにご入金が確認できない場合、誠に申し訳ございませんが面談はキャンセルとなりますので、ご了承ください。

★初回は対面（実際にお会いしての面談）のみとなります。2回目以降からは、スカイプもしくは対面のどちらかをお選びいただけます。

※　2回目以降、対面をご希望の場合、上記の料金表より＋1000円となります。

※　スカイプご利用の場合、データ通信費はお客様のご負担になります。

※　対面場所は①神保町　②飯田橋　③日暮里　④浅草　⑤その他ご希望の駅　から、ご都合のよろしい場所をお選びください。⑤は駅周辺の喫茶店等にてお話を伺います。また、別途交通費（実費）を頂きます。

※　入会費は頂いておりません。

継続的に、ご家庭に合わせたサポートを行います。
スカイプにてご対応可能ですので、共働きのご家庭でも続けやすいです。大手塾のフォローアップにもお勧め。

幼稚園・小学校受験　　パパ＆ママのための「お受験コンサル」価格表

定期コースのご案内　　※定期コースは、3か月以上継続される方がお選びいただけます。

お受験コンサル
お受験に関すること全般についてのコンサルティング。
（年間スケジュール管理・課題の提案・悩み相談・志望校別の対策法など）
どんな些細なことでも構いません。ご相談ください。

メニュー 内　容 時　間
料　金（税別）

サポートメニュー


